
Dz.U./S S239
08/12/2020
590271-2020-PL

1 / 8

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:590271-2020:TEXT:PL:HTML

Polska-Przemyśl: Kotły grzewcze centralnego ogrzewania
2020/S 239-590271

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Miejska Przemyśl
Adres pocztowy: Rynek 1
Miejscowość: Przemyśl
Kod NUTS: PL822 Przemyski
Kod pocztowy: 37-700
Państwo: Polska
E-mail: przetarg@um.przemysl.pl 
Tel.:  +48 166752038
Adresy internetowe:
Główny adres: www.przemysl.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/przemysl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/przemysl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Zaprojektowanie, dostawa i montaż gazowych kotłów kondensacyjnych do zadania pn. „Wymiana źródeł ciepła 
w gospodarstwach domowych na terenie gminy miejskiej Przemyśl w ramach projektu pn.:...
Numer referencyjny: ZP.271.2.17.2020

II.1.2) Główny kod CPV
44621220 Kotły grzewcze centralnego ogrzewania

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

08/12/2020 S239
https://ted.europa.eu/TED

1 / 8

mailto:przetarg@um.przemysl.pl
www.przemysl.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/przemysl
https://platformazakupowa.pl/pn/przemysl


Dz.U./S S239
08/12/2020
590271-2020-PL

2 / 8

Przedmiotem zamówienia jest dostawa i montaż fabrycznie nowych gazowych kotłów kondensacyjnych dla 83 
uczestników projektu:
1) opracowanie dokumentacji projektowej oraz uzyskanie pozwolenia na budowę dla każdego z 83 uczestników 
projektu;
2) dostawa i montaż fabrycznie nowych gazowych kotłów kondensacyjnych;
3) dostawa i montaż wkładu kominowego ze stali nierdzewnej.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
45331100 Instalowanie centralnego ogrzewania
71320000 Usługi inżynieryjne w zakresie projektowania

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL822 Przemyski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Miasto Przemyśl

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa i montaż fabrycznie nowych gazowych kotłów kondensacyjnych dla 83 
uczestników projektu.
Zakres zamówienia:
1) opracowanie dokumentacji projektowej oraz uzyskanie pozwolenia na budowę dla każdego z 83 uczestników 
projektu, dokumentów niezbędnych do modernizacji/wykonania odcinka instalacji gazowej umożliwiającej 
montaż kotła gazowego na podstawie dostarczonych przez Zamawiającego warunków technicznych wydanych 
przez Polską Spółkę Gazownictwa stanowiącego załącznik nr 15 do SIWZ oraz wykazu przyporządkowującego 

08/12/2020 S239
https://ted.europa.eu/TED

2 / 8



Dz.U./S S239
08/12/2020
590271-2020-PL

3 / 8

rodzaj kotła gazowego kondensacyjnego wraz z wkładem kominowym odprowadzającym spaliny we wskazanej 
lokalizacji stanowiącym załącznik nr 16 do SIWZ.
Dokumentacja projektowa musi posiadać wymagane opinie, uzgodnienia, pozwolenia i sprawdzenia oraz 
zaświadczenia, o których mowa w art. 12 ust. 7 Prawa budowlanego niezbędne do uzyskania pozwolenia na 
budowę;
2) dostawa i montaż fabrycznie nowych gazowych kotłów kondensacyjnych dla 83 uczestników projektu zgodnie 
z charakterystyką urządzeń – dokumentem stanowiącym załącznik do wniosku oraz opracowaną wcześniej 
dokumentacją projektową i prawomocnym pozwoleniem na budowę w szczególności:
— kocioł kondensacyjny GKS1 – 6 sztuk,
— kocioł kondensacyjny GKS3 – 22 sztuki,
— kocioł kondensacyjny GKS4 – 5 sztuk,
— kocioł kondensacyjny GKS5 – 28 sztuk,
— kocioł kondensacyjny GKP1 – 4 sztuki,
— kocioł kondensacyjny GKP2 – 2 sztuki,
— kocioł kondensacyjny GKP3 – 1 sztuka,
— kocioł kondensacyjny GKP4 – 1 sztuka,
— kocioł kondensacyjny GKP5 – 5 sztuk,
— kocioł kondensacyjny GKP6 – 7 sztuk,
— kocioł kondensacyjny GKP7 – 2 sztuki;
3) dostawa i montaż wkładu kominowego ze stali nierdzewnej dostosowanego średnicą do potrzeb instalacji i 
wymagań kotła dla 81 uczestników projektu – w szczególności:
— wkład kominowy długości do 8 m – 27 sztuk,
— wkład kominowy długości od 8 do 10 m – 25 sztuk,
— wkład kominowy długości powyżej od 10 do 12 m – 28 sztuk,
— wyrzut spalin przez ścianę do 2 m – 1 sztuka.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Okres gwarancji na zamontowane kotły oraz zasobniki ciepłej wody / Waga: 20
Kryterium jakości - Nazwa: Okres gwarancji na wykonane roboty i materiały instalacyjne oraz wkłady 
kominowe / Waga: 20
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 6
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
RPPK.03.03.01-18-0013/18

II.2.14) Informacje dodatkowe

08/12/2020 S239
https://ted.europa.eu/TED

3 / 8



Dz.U./S S239
08/12/2020
590271-2020-PL

4 / 8

1. Termin wykonania zamówienia do 6 miesięcy od dnia podpisania umowy.
2. Zamawiający zastosuje w niniejszym postępowaniu art. 24aa ustawy Pzp.
3. Wykonawca pozostaje związany ofertą przez okres 60 dni od dnia ostatecznego terminu składania ofert.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Informacje, o których mowa w art. 41 pkt 7 ustawy Pzp:
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu na podstawie art. 24 
ust. 1 pkt 12–23 ustawy Pzp oraz spełniają warunki udziału w postępowaniu dotyczące zdolności technicznych i 
kwalifikacji zawodowych, o których mowa w pkt III.1.3 niniejszego ogłoszenia.
Informacje, o których mowa w art. 41 pkt 7a ustawy Pzp:
1) jednolity europejski dokument zamówienia – składany wraz z ofertą;
2) oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej – bez wezwania 
Zamawiającego;
3) na wezwanie Zamawiającego z art. 26 ust. 1 ustawy Pzp:
— oświadczenie Wykonawcy o braku wydania wobec niego prawomocnego wyroku sądu lub ostatecznej 
decyzji administracyjnej o zaleganiu z uiszczaniem podatków, opłat lub składek na ubezpieczenia społeczne 
lub zdrowotne albo – w przypadku wydania takiego wyroku lub decyzji – dokumenty potwierdzające dokonanie 
płatności tych należności wraz z odsetkami lub grzywnami lub zawarcie wiążącego porozumienia w sprawie 
spłat tych należności,
— informacja z KRK w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 13–14 ustawy Pzp, wystawiona nie wcześniej 
niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert, dla każdej z osób, dla której zgodnie z ustawą Pzp 
informacja taka jest składana,
— informacja z KRK w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 21 ustawy Pzp, wystawiona nie wcześniej niż 6 
miesięcy przed upływem terminu składania ofert,
— w przypadku Wykonawcy mającego siedzibę na terenie RP a osoby, o których mowa w art. 24 ust. 1 pkt 
14 i 21 ustawy Pzp, mają miejsce zamieszkania poza terytorium RP, Wykonawca w odniesieniu do tych osób 
składa wyciąg z innego odpowiedniego rejestru lub, w przypadku braku takiego rejestru w państwie, w którym 
ww. osoby mają miejsce zamieszkania, inny równoważny dokument wydany przez właściwy organ sądowy 
lub administracyjny państwa, w którym ww. osoby mają miejsce zamieszkania, wystawiony nie wcześniej niż 6 
miesięcy przed upływem terminu składania ofert, w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 14 i 21 ustawy Pzp. 
W przypadku, gdy w państwie, w którym mają miejsce zamieszkania wskazane w zdaniu pierwszym osoby, nie 
wydaje się takich zaświadczeń – zastępuje się je dokumentem zawierającym oświadczenie tych osób złożonym 
przed notariuszem lub przed właściwym ze względu na miejsce zamieszkania tych osób organem sądowym, 
administracyjnym albo organem samorządu zawodowego lub gospodarczego, złożone nie wcześniej niż 6 
miesięcy przed upływem terminu składania ofert,
— oświadczenie Wykonawcy o braku orzeczenia wobec niego tytułem środka zapobiegawczego zakazu 
ubiegania się o zamówienie publiczne należności,
— oświadczenie Wykonawcy o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej,
— wykaz wykonanych dokumentacji projektowych wewnętrznych instalacji gazowych oraz dostaw i montażu 
kotłów gazowych, w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych, w okresie ostatnich 
3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym 
okresie, wraz z podaniem ich przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy zostały 

08/12/2020 S239
https://ted.europa.eu/TED

4 / 8



Dz.U./S S239
08/12/2020
590271-2020-PL

5 / 8

wykonane, oraz załączeniem dowodów określających, czy te dostawy zostały wykonane lub są wykonywane 
należycie.
Ciąg dalszy w sekcji IIII.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa – wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Ciąg dalszy z sekcji III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z 
wpisem do rejestru zawodowego lub handlowego – wykaz i krótki opis warunków:
— wykaz osób posiadających uprawnienia niezbędne do wykonania przedmiotu zamówienia, a wymagane 
przepisami ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (tekst jednolity: Dz.U. z 2019 r. poz. 1186 z późn. 
zm.), tj.:
a) co najmniej 1 osobę do projektowania w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń 
cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych bez ograniczeń lub w ograniczonym 
zakresie oraz należącymi do właściwej Izby Samorządu Zawodowego;
b) co najmniej 1 osobę do kierowania robotami w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i 
urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych bez ograniczeń lub w 
ograniczonym zakresie oraz należącymi do właściwej Izby Samorządu Zawodowego:
— karty techniczne kotłów obejmujące informacje potwierdzające spełnienie przez te urządzenia następujących 
parametrów, określonych w załączniku nr 12 do SIWZ:
a) minimalną moc kotła dla centralnego ogrzewania oraz ciepłej wody użytkowej,
b) klasę sprawności sezonowej A,
c) dopuszczalne ciśnienie robocze maksymalnie 3 bary,
d) stopień ochrony elektrycznej kotła – minimum IPX5D,
e) sprawność znormalizowaną spełniającą wymagania Dyrektywy ErP,
— deklarację zgodności z dyrektywami UE oraz oznaczenie znakiem CE dla danego modelu kotłów gazowych 
kondensacyjnych,
— certyfikaty potwierdzające klasę efektywności energetycznej A dla kotła centralnego ogrzewania,
— karty techniczne zasobników ciepłej wody użytkowej obejmujące informacje potwierdzające spełnienie przez 
te urządzenia następujących parametrów, określonych w załączniku nr 12 do SIWZ:
a) klasę sprawności sezonowej A,
b) minimalną nominalną pojemność zasobnika:
— atesty higieniczne dla urządzeń produkujących ciepłą wodę użytkową,
— certyfikaty potwierdzające klasę efektywności energetycznej A dla zasobnika ciepłej wody użytkowej.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
Informacja, o której mowa w art. 41 pkt 12 ustawy Pzp:
Zamawiający nie zamierza zawierać umowy ramowej.
Informacja, o której mowa w art. 41 pkt 13 ustawy Pzp:
Zamawiający nie zamierza ustanawiać dynamicznego systemu zakupów.
Informacja, o której mowa w art. 41 pkt 14 ustawy Pzp:
Zamawiający nie będzie wybierał najkorzystniejszej oferty z zastosowaniem aukcji elektronicznej.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zdolności technicznej Wykonawcy:
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich trzech lat przed 
upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie – 
należycie wykonał 10 sztuk dokumentacji projektowych wewnętrznej instalacji gazowej oraz dostawy i montażu 
co najmniej 10 sztuk kotłów gazowych – potwierdzona wykazem zawierającym: zakres prac, nazwę podmiotu, 

08/12/2020 S239
https://ted.europa.eu/TED

5 / 8



Dz.U./S S239
08/12/2020
590271-2020-PL

6 / 8

na rzecz którego prace były wykonane oraz datę ich wykonania. Zamawiający informuje, że wykonanie 
dokumentacji projektowej i dostawa wraz z montażem kotłów gazowych nie muszą być łączone.
Zdolności zawodowej Wykonawcy:
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że dysponuje osobami posiadającymi 
uprawnienia niezbędne do wykonania przedmiotu zamówienia (wymagane przepisami ustawy z dnia 7 lipca 
1994 r. Prawo budowlane), tj.:
a) co najmniej 1 osobą do projektowania w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń 
cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych bez ograniczeń lub w ograniczonym 
zakresie, o ile zakres uprawnień obejmuje zakres wymagany do realizacji przedmiotu zamówienia, oraz 
przynależące do właściwej Izby Samorządu Zawodowego;
b) co najmniej 1 osobą do kierowania robotami w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i 
urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych bez ograniczeń lub 
w ograniczonym zakresie, o ile zakres uprawnień obejmuje zakres wymagany do realizacji przedmiotu 
zamówienia, oraz przynależące do właściwej Izby Samorządu Zawodowego.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
Informacja, o której mowa w art. 41 pkt 8 ustawy Pzp:
1. Zamawiający żąda od Wykonawców wniesienia wadium w wysokości: 30 000 PLN (słownie: trzydzieści 
tysięcy złotych 00/100).
1) Wadium może być wnoszone w jednej lub kilku następujących formach:
a) pieniądzu;
b) poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, z tym że 
poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym;
c) gwarancjach bankowych;
d) gwarancjach ubezpieczeniowych;
e) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 
2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (tekst jednolity: Dz.U. z 2020 poz. 299 z późn. 
zm.).
2) Wadium wnoszone w pieniądzu wpłaca się przelewem na poniżej wskazany rachunek bankowy 
Zamawiającego: Getin Noble Bank – nr rachunku: 86 1560 0013 2787 7120 6000 0154 z dopiskiem w tytule 
płatności „Wadium w postępowaniu o sygnaturze: ZP.271.2.17.2020”.
3) Wadium wnoszone w formie określonej w pkt 1.1b–1.1e niniejszego rozdziału, powinno być złożone w 
oryginale w postaci dokumentu elektronicznego podpisanego kwalifikowanym podpisem elektronicznym przez 
wystawcę (np. bank, ubezpieczyciela) oraz dołączone do oferty i musi obejmować cały okres związania ofertą.
4) Wadium musi zabezpieczać ofertę w całym okresie związania ofertą, który wynosi 60 dni od upływu terminu 
składania ofert.
5) Poręczenia bankowe, gwarancje bankowe i ubezpieczeniowe, poręczenia udzielane przez podmioty, o 
których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości muszą 
nieodwołalnie i bezwarunkowo zobowiązywać Poręczyciela lub Gwaranta do zapłaty kwoty pieniężnej na 
pierwsze wezwanie Zamawiającego, w wysokości odpowiadającej kwocie wadium.
6) Gwarancja lub poręczenie musi zabezpieczać wypłatę wadium w następujących okolicznościach:
a) jeżeli Wykonawca w odpowiedzi na wezwanie, o którym mowa w art. 26 ust. 3 i 3a ustawy Pzp, z przyczyn 
leżących po jego stronie, nie złożył oświadczeń lub dokumentów potwierdzających okoliczności, o których 
mowa w art. 25 ust. 1 ustawy Pzp, oświadczenia, o którym mowa w art. 25a ust. 1 ustawy Pzp, pełnomocnictw 

08/12/2020 S239
https://ted.europa.eu/TED

6 / 8



Dz.U./S S239
08/12/2020
590271-2020-PL

7 / 8

lub nie wyraził zgody na poprawienie omyłki, o której mowa w art. 87 ust. 2 pkt 3 ustawy Pzp, co spowodowało 
brak możliwości wybrania oferty złożonej przez Wykonawcę jako najkorzystniejszej;
b) jeżeli Wykonawca odmówił podpisania umowy w sprawie zamówienia publicznego na warunkach określonych 
w ofercie;
c) jeżeli Wykonawca nie wniósł zabezpieczenia należytego wykonania umowy;
d) jeżeli zawarcie umowy w sprawie zamówienia publicznego stało się niemożliwe z przyczyn leżących po 
stronie Wykonawcy.
7) Gwarancja lub poręczenie musi być płatna na pierwsze żądanie, bezwarunkowo oraz nieodwołanie.
2. Zamawiający wymaga wniesienia, przed podpisaniem umowy, zabezpieczenia należytego wykonania umowy 
w wysokości 5 % ceny brutto przedstawionej w ofercie:
1) Wykonawca, z którym Zamawiający będzie podpisywał umowę jest zobowiązany wnieść zabezpieczenie 
należytego wykonania umowy w jednej z form, o których mowa w pkt 1.1.
2) Zabezpieczenie musi być wniesione w pełnej wysokości, niezależnie od formy jego wniesienia, najpóźniej w 
dniu zawarcia umowy, ale przed jej podpisaniem.
3) W przypadku wnoszenia zabezpieczenia w formach, o których mowa w art. 147 ust. 1 pkt 2–5 ustawy Pzp 
musi ono nieodwołalnie i bezwarunkowo zobowiązywać gwaranta lub poręczyciela do zapłaty kwoty pieniężnej 
na pierwsze wezwanie Zamawiającego w wysokości odpowiadającej kwocie zabezpieczenia należytego 
wykonania umowy z tytułu niewykonania lub nienależytego wykonania umowy.
Szczegółowe informacje dotyczące wadium i zabezpieczenia należytego wykonania umowy zawarte są w 
rozdziale V SIWZ.

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych
Realizacja zamówienia jest ograniczona do programów zatrudnienia chronionego

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Umowa będzie realizowana przez okres maksymalnie 6 miesięcy liczony od dnia jej podpisania. Szczegółowe 
warunki realizacji umowy zostały określone w załączniku nr 5 do SIWZ – projekt umowy.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia
Obowiązek podania imion i nazwisk oraz kwalifikacji zawodowych pracowników wyznaczonych do wykonania 
zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 08/01/2021
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą

08/12/2020 S239
https://ted.europa.eu/TED

7 / 8



Dz.U./S S239
08/12/2020
590271-2020-PL

8 / 8

Okres w miesiącach: 2 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 08/01/2021
Czas lokalny: 10:15
Miejsce:
Oferty zostaną otwarte na stronie (www.platformazakupowa.pl)
Sesja otwarcia ofert odbędzie się w Urzędzie Miejskim w Przemyślu, ul. Ratuszowa 1, pok. nr 43.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
03/12/2020

08/12/2020 S239
https://ted.europa.eu/TED

8 / 8

www.platformazakupowa.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://www.uzp.gov.pl/kio

